
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00654709- -UNC-ME#PSI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:      

La RR-2021-1526-E-UNC-REC, por la cual se designa al Sr. Dr. NICOLÁS
WOLOVICK, docente legajo 35.290 de la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y
Computación, en el cargo de Director del Centro de Computación de Alto Desempeño
de la U.N.C.;

Que se hace necesario establecer la retribución por las funciones dispuestas a al
nombrado precedentemente;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.-Disponer que las funciones asignadas de Director del Centro de
Computación de Alto Desempeño de la U.N.C al Sr. Dr. NICOLÁS WOLOVICK, docente
legajo 35.290 de la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación, sean
remuneradas con una retribución equivalente a un cargo código 103, a partir del 1 de
noviembre de 2023.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Prosecretaría de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2023-2897-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 30 de Noviembre de 2023
		2023-11-29T13:29:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T15:24:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T15:24:12-0300
	GDE UNC




